
 

令和 2 年 9 月 

 

関係各位 

  

                               第 4 回常磐武蔵野形成外科研究会 

                                    当番世話人 岸 慶太 

                    

 

第 4 回常磐武蔵野形成外科研究会 
 

COVID-19 における本年度研究会の対応について 
 
 

拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

「第 4 回常磐武蔵野形成外科研究会」につきまして、この度の「COVID-19」感染拡大の影響を鑑み、今

年度の研究会開催は中止とし来年に順延をさせて頂く運びとなりました。みなさまには大変ご迷惑をお

掛け致します事、深くお詫び申し上げます。 

今後の開催概要につきましては、また来年にご案内をさせていただきます。併せまして当研究会ホーム

ページをご確認頂けますと幸いです。 

 

https://www.shin-tokyohospital.or.jp/department/plasticsurgery/orthpaedicseminar 

 

以上、ご迷惑をお掛けしてしまい大変申し訳ございませんが、何卒ご了承の程よろしくお願い致しま

す。ご不明な点がございましたら下記問い合わせ先までご連絡頂けますと幸甚です. 

 

敬具 

 

【 お問合せ 】 

常磐武蔵野形成外科研究会事務局   

（新東京病院形成外科内） 

代表） 047（711）8700  

 e-mail : jimukyoku-joban-keisei@shin-tokyohospital.or.jp 

 

 

共催：常磐武蔵野形成外科研究会 

科研製薬株式会社 / スミス・アンド・ネフュー株式会社 

https://www.shin-tokyohospital.or.jp/department/plasticsurgery/orthpaedicseminar
mailto:jimukyoku-joban-keisei@shin-tokyohospital.or.jp

